
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 25 MARCA 2020 r. 

 

 

Uchwała Nr 408: w sprawie zatwierdzenia regulaminu przeprowadzania głosowania elektronicznego 

uchwał i wniosków przez Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Regulamin Głosowań Elektronicznych Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 409: w sprawie przedłużenia kampanii sprawozdawczej w Kołach PZW 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 351 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 17.11.2019 r. w 

sprawie ustalenia terminu przeprowadzania walnych zgromadzeń sprawozdawczych członków Kół Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze,  uchwala się, co następuje: 

1. W związku z ogłoszonym w Polsce stanem epidemii, w celu przeciwdziałania zarażeniom oraz 

ograniczenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus), przedłuża się termin 

przeprowadzania walnych zgromadzeń sprawozdawczych członków Kół Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze do 31.05.2020 r., z jednoczesnym zastrzeżeniem, że w zależności od sytuacji epidemiologicznej, 

termin ten może zostać przedłużony o kolejne tygodnie. 

2. W zebraniach prawo udziału mają wędkarze, którzy posiadają aktualne składki członkowskie do dnia 

walnego zgromadzenia. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 410:w sprawie zawieszenia zawodów wędkarskich organizowanych przez Koła PZW i WKS 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. W związku z ogłoszonym w Polsce stanem epidemii, w celu przeciwdziałania zarażeniom oraz 

ograniczenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus), w tym Apelem Prezesa Zarządu 

Głównego PZW z dnia 14.03.2020 r., zawiesza się organizację zawodów wędkarskich w Kołach PZW 

oraz Wędkarskich Klubach Sportowych Okręgu PZW w Jeleniej Górze do 30 kwietnia 2020 roku, z 

jednoczesnym zastrzeżeniem, że w zależności od sytuacji epidemiologicznej, termin ten może zostać 

przedłużony o kolejne tygodnie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 411: w sprawie wprowadzenia E-zezwolenia w zakresie rocznych składek członkowskich 

ogólnozwiązkowych oraz na ochronę zagospodarowanie i wód  

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 338 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 17.11.2019 r. w 

sprawie wprowadzenia wzorów zezwoleń na amatorski połów ryb na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze,  

uchwala się, co następuje: 

1. W związku z ogłoszonym w Polsce stanem epidemii, w celu przeciwdziałania zarażeniom oraz 

ograniczenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus), wprowadza się w działalności 



Okręgu PZW w Jeleniej Górze E-zezwolenia umożliwiające wnoszenie rocznych składek 

członkowskich ogólnozwiązkowych i na ochronę i zagospodarowanie wód drogą elektroniczną.  

2. E-zezwolenie dostępne jest pod adresem: pzwjeleniagora.eparki.pl, a za jego wdrożenie odpowiedzialna 

jest Firma Aquarius Corp Sp z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

3. Rozliczenie wpłat dokonanych poprzez E-zezwolenie zostanie przeprowadzone w oparciu o obowiązujące 

przepisy finansowe z pozycji księgowości biura Zarządu Okręgu. 

4. Do podpisania Umowy z Firmą Aquarius Corp Sp. z o.o. upoważnia się skarbnika i sekretarza Zarządu 

Okręgu. 

5. E-zezwolenie upoważnia wyłącznie do prowadzenia amatorskiego połowu ryb w wodach Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze. Osoby zainteresowane wędkowaniem w Okręgach będących sygnatariuszami 

porozumienia Strefy I (tj. Zielona Góra, Wrocław, Wałbrzych, Legnica, Nadnotecki w Pile, Słupsk, 

Elbląg) zobowiązane są do posiadania zezwoleń poszczególnych Okręgów, których wydawanie zostanie 

wznowione wraz z opanowaniem sytuacji epidemiologicznej. 

6. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do zamieszczenia komunikatu w w/w sprawie na stronie internetowej 

Okręgu oraz przesłania informacji do Kół PZW. 

7. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 412: w sprawie czasowego ograniczenia sprzedaży znaków wędkarskich oraz wydawania 

zezwoleń przez Koła PZW Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. W związku z ogłoszonym w Polsce stanem epidemii, w celu przeciwdziałania zarażeniom oraz 

ograniczenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus), wprowadza się czasowe 

ograniczenie sprzedaży znaków wędkarskich oraz wydawania zezwoleń wędkarskich przez Koła 

PZW Okręgu w terminie od 30 marca 2020 roku do 13 kwietnia 2020 roku, z jednoczesnym 

zastrzeżeniem, że w zależności od sytuacji epidemiologicznej, termin ten może zostać przedłużony o 

kolejne tygodnie. 

2. W terminie wskazanym w ust. 1 niniejszej Uchwały składki członkowskie można wnosić za 

pośrednictwem platformy e-zezwolenia dostępnej pod adresem: pzwjeleniagora.eparki.pl 

3. Wędkarze, którzy wykupili e-zezwolenie zobowiązani są do zgłoszenia skarbnikowi macierzystego Koła 

PZW, w terminie do 30 czerwca 2020 r., faktu elektronicznego opłacenia składek, w celu uzupełnienia 

kartoteki ewidencyjnej wędkarza oraz zdania rejestru połowu ryb za 2019 r. Ponadto wędkarz 

zobowiązany jest uiścić w w/w terminie w kasie koła inne dodatkowe opłaty, wynikające z uchwał 

podjętych przez Walne Zgromadzenia Członków poszczególnych Kół PZW (np. ekwiwalent). 

4. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do zamieszczenia komunikatu w w/w sprawie na stronie internetowej 

Okręgu oraz przesłania informacji do Kół PZW. 

5. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 413: w sprawie wnoszenia składek członkowskich 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. Z uwagi na ogłoszony w Polsce stan epidemii oraz zawieszenie przyjmowania składek przez niektóre Koła 

PZW naszego Okręgu, za wyjątkiem okresu od 30 marca do 13 kwietnia 2020 r., umożliwia się wędkarzom 

dokonywanie opłat składek członkowskich w funkcjonujących Kołach PZW. 

2. W przypadku dokonania opłaty w innym Kole PZW niż macierzyte zobowiązuje się wędkarza do 

przekazania kartoteki ewidencyjnej do nowego Koła w najszybszym możliwym terminie, nie później 

jednak niż do 31.08.2020 r. 



3. Biorąc pod uwagę wyjątkowy charakter pracy Kół PZW w związku z panującą epidemią, do ordynacji 

wyborczej w zakresie ustalania delegatów do wyborów władz i organów Kół PZW Okręgu w 2020 roku 

brana będzie ilość członków wg stanu na 31.12.2019 r. 

4. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do przesłania informacji do Kół PZW. 

5. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 414: w sprawie pobierania wpisowego  

„Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. W związku z wyjątkową sytuacją w działalności Okręgu PZW w Jeleniej Górze związaną z epidemią 

wywołaną wirusem SARS-CoV-2 (koronawirus), zwalnia się wędkarzy, którzy posiadają opłacone składki 

członkowskie za 2019 rok z obowiązku opłacania wpisowego, bez względu na termin dokonywania wpłat 

składek członkowskich za 2020 r. Składki wpisowe opłacają osoby nowo wstępujące do Polskiego 

Związku Wędkarskiego oraz osoby, które nie uiściły składek członkowskich w 2019 roku. 

2. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO przesłania informacji do Kół PZW. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 415: w sprawie czasowego ograniczenia pracy biura Zarządu Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. W związku z obowiązującym w Polsce stanem zagrożenia epidemiologicznego, w celu ograniczenia 

przeciwdziałania zarażeniom oraz rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus), w oparciu o 

Ustawę z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nim sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374) na wniosek Dyrektora biura Zarządu Okręgu wprowadza 

się czasowe ograniczenie pracy biura Zarządu Okręgu w terminie od 30 marca 2020 roku do 13 

kwietnia 2020 roku.  

2. W terminie wskazanym w ust. 1 niniejszej Uchwały biuro Zarządu Okręgu będzie nieczynne dla 

interesantów, a pracownicy wykonują prace w trybie zdalnym, za wyjątkiem ichtiologa biura ZO 

wykonującego swoje obowiązki zgodnie z harmonogramem zatwierdzonym przez dyrektora biura ZO. 

3. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do zamieszczenia komunikatu w w/w sprawie na stronie internetowej 

Okręgu oraz przesłania informacji do Kół PZW. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 416:w sprawie powołania na funkcję strażnika SSR PZW Powiatu Kamiennogórskiego 

 „Na podstawie pkt. 2 §4 pkt. 1 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu Kamienna Góra, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/68/07 z dnia 29.11.2007 r. Rady Powiatu Kamiennogórskiego, 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Powiatowego SSR, powołuje się niżej wymienione osoby na funkcję strażnika 

Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu Kamienna Góra; 

 Edward Szczesnowski 

 Zbigniew Baczyński 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR PZW Powiatu Kamienna Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


